
Interventie service si consumabile analizor automat de electroforeza

I.D.: 100590317

Data publicarii 22.07.24 Coduri CPV 50421000-2 33140000-3 34913000-0

Pretul estimativ: 12.192,00 RON - 12.192,00 RON

Descriere: Transport service - 3 lei/km x 250 km= 750,00 Manopera service - 350 lei//h x 6 ore = 2.100,00 WASTE CONTAINER WITH CAP 500ML - 684,00 Cartus Capilar MINICAP = 2.484 lei/buc+tva Cantitate 2 buc Valoare totala 4968.00 ron MINICAP MAINTENANCE KIT = 3.690,00 Referat necesitate 8775/16.07.2024 Oferta pret 8858/17.07.2024,
